
Ogłoszenia Białystok - praca, nieruchomości, motoryzacja i inne

Ankieter Telefoniczny-dopasowaliśmy Ofertę Pracy Do Oczekiwań Każdego

Kandydata!

Dopasuj swój rozkład zajęć do pracy na stanowisku ankietera telefonicznego.

Wyszliśmy naprzeciw naszym pracownikom, dlatego gwarantujemy im wiele korzyści! Instytut badawczy ARC Rynek i Opinia zaprasza do współpracy wszystkich,

którzy szukają pracy stałej bądź dorywczej, pracy za atrakcyjną stawkę godzinową oraz z możliwością wyboru dni i zmian pracy! Dopasuj swój rozkład zajęć do

pracy na stanowisku ankietera telefonicznego.  Interesują Cię szczegóły? Zachęcamy do ich poznania!  Jest to praca w domu, dzięki czemu zaoszczędzisz czas oraz

pieniądze na dojazdy do pracy, a także, poprzez pracę w znanym Ci otoczeniu, uzyskasz komfort pracy.  Na czym to polega? To proste! Prowadzisz ankietę przez

telefon: zadajesz pytania respondentowi widoczne na ekranie Twojego monitora. Wystarczy tylko stosować się do kilku zasad prawidłowego prowadzenia wywiadu.

Szanujemy Ciebie i Twój czas, dlatego gwarantujemy Ci atrakcyjną stawkę za godzinę Twojej pracy niezależnie od efektu połączenia, jakie wykonasz. Liczy się

Twoja praca i chęci do jej wykonywania. Czas Twojej pracy to także wtedy, gdy nikt nie podniesie słuchawki, linia będzie zajęta, zgłosi się automatyczna

sekretarka, itp.  Z nami masz możliwość dopasowania pracy pod Twoje potrzeby. Pracujemy na dwóch zmianach do wyboru: 9:00-15:00 lub 15:00-21:00. To Ty

wybierasz dni w jakie chcesz pracować. My nie wyznaczamy Tobie żadnych limitów ilości pracy. Dajemy Ci wolną rękę! Możesz wybrać zmiany i dni w miesiącu

tyle ile zechcesz! Uwaga! Możliwość pracy także (lub tylko) w weekendy!  Zapewniamy profesjonalne i bezpłatne szkolenie wstępne, które wprowadzi Cię w

tajniki branży badawczej, pozwoli poznać zasady prawidłowego prowadzenia wywiadu. Na szkoleniu otrzymasz także aplikacje do szybkiego zainstalowania na

komputerze (program do ankietowania oraz telefon internetowy).   Ponadto zapewniamy: - umowę o dzieło - Pracę przy ciekawych, pogłębiających wiedzę

projektach - Szkolenie wstępne w Białymstoku - bazy numerów telefonów - połączenia z respondentami na nasz koszt!   Naszym kryterium są jedynie: - Miły głos,

dobra dykcja - znajomość obsługi komputera - Wykształcenie minimum średnie   - Własny komputer i słuchawki z mikrofonem - Stałe łącze internetowe około 2

mb/s  Jeśli interesuje Cię nasza oferta, prześlij do nas CV: ankieter.cati@wp.pl lub zadzwoń: 500301754
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